会員各位

能代商工会議所青年部 会 長 佐 藤 善 典

能代商工会議所青年部「次年度会長・監事」選任の為の 選考委員の申し出について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「会長、監事選任に関する規定」により、全ての会員は役員会への申し出により「次年度会長、監事」の選考委員(定員7名、会長含む)になることが出来ます。 選考委員へ申出の方は、8月20日(水)までに、下記申込書にご記入のうえご連絡

下さいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

◇ 今後のスケジュール (予定)

- 8月20日(水)まで 募集期間
- 8月28日(木)12:00~ 会長・監事選考委員会(能代商工会館)
- 9月 4日(木) 19:00~ 役員会(次年度会長・監事候補者の審議承認)
- ・10月上旬 19:00~ 役員会(次年度役員候補者の審議承認)
- ・10月30日(木)19:00~ 第2回通常総会(役員候補者の審議承認)

【お問い合わせ先】 能代商工会議所青年部担当 佐藤・五十嵐

TEL: 52-6341 FAX: 55-2233

-----※-FAX-の場合はこのまま送信してください。-------

能代商工会議所青年部「会長、監事選考委員」に申し出を致します。

会員名